כאשר נפגשתי עמו לראשונה, כבר מילאתי תפקיד מנהיגותי בקהילה היהודית באנגליה, אך הוא לא הסתפק בכך. הוא רצה לאתגר את כל כולי - והצליח להוציא ממני את המיטב ואת המרב.

מר קונרד מוריס ע"ה היה פילנתרופ ואיש עסקים יהודי אנגלי. הוא כיהן בהנהלות כמה ארגוני צדקה ותרם לטובת מימון בתי ספר באנגליה ובישראל. הוא רואיין בביתו שכירושלים בחודש אייר תשע"ב (2012).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

תשכ"ו (1966) — בעקבות הנהגת "תכנית חינוך כללית בנושאי דת ומוסר" בידי הממשלה המקומית, הכוללת בין היתר תכנים מהנצרות, פנה הרב אשר אברמסון, ממנהיגי יהדות אוסטרליה, לרבי בשאלה כיצד להתייחס ולהתמודד עם גזרה זו. בתשובתו מבהיר הרבי את חומרת האיסור ואת גודל הנזק הרוחני שבלימוד תכנים אלה, הנכללים באיסור עבודה זרה כנפסק להלכה ברמב"ם.

אתה אחראי לדאוג לכך שיהיו להם מוסדות דת, חינוך, ביטחון וכל דבר נוסף הדרוש להם.

זה, אם כן, היה האתגר שהרבי הציב בפניי. אף שאשתי ואני תכננו לעלות ארצה בשלב מסוים אחרי נישואינו, בסופו של דבר נותרנו באנגליה והפכנו להיות מעורים בכל תחומי הקהילה היהודית, במיוחד בתחום החינוך.

אני נזכר שבעיצומן של ההכנות לקראת מסע התרמה לישראל בשנת תש"נ (1990) מטעם "המגבית היהודית המאוחדת לישראל" (UJIA), פרצה מלחמת המפרץ. חששנו מאוד שנרשמים רבים יבטלו את השתתפותם. פניתי לקבל את עצת הרבי, ולשאול האם בעקבות ההתפתחויות חל שינוי בעמדתו בדבר היות ישראל "המקום הבטוח ביותר".

תגובת הרבי הייתה "לא רבתי", והמסע התקיים כמתוכנן ובהצלחה מרובה.